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Socialistična republika Slove­
nija
SKUPŠČINA OBČINE KRŠKO 
Krajevna skupnost Leskovec pri 
Krškem
Volilna komisija 
Številka: 29/1976 
Datum: 15 .2 . 1976

P O R O Č I L O  
o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za 
realizacijo programa krajevne 
skupnosti Leskovec pri Krškem

Po sklepu krajevne skupnosti 
Leskovec pri Krškem, SO 
Krško, z dne 12. decembra
1975 je bil opravljen refe­
rendum za uvedbo krajevnega 
samoprispevka dne 15. febru- 
aija 1976. Volilna komisija je 
ugotovila, da so bila volišča 
odprta od 7. do 17. ure.

Volilna komisija krajevne 
skupnosti Leskovec pri Krškem 
ni prejela nobene pripombe gle­
de poteka referenduma.

Vseh volilnih upravičencev, 
vpisanih v volilni imenik, je bilo 
2.980. Od teh je upravičencev, 
ki se upoštevajo po zakonu o 
referendumu, 2.741.

Od navedenega števila volil­
nih upravičencev je glasovalo 
2.649 volivcev. „ZA“ refe­
rendum je glasovalo 2.429 vo­
livcev, „PROTI“ referendumu 
204, neveljavnih glasovnic je bi­
lo 17, glasovalo pa ni 92 volivi 
cev.

Glede na število volilnih 
upravičencev 2.741 in glede na 
število veljavnih glasovnic 
(„ZA“ referendum), katerih je 
bilo 2.428, je glasovalo „ZA“ 
88.6 % in s tem je podana ve­
ljavnost referenduma.

Predsednik 
volilne komisije: 

LEOPOLD RIEDL, 1. r.

71.
SOCIALISTIČNA REPUBLI­
KA SLOVENIJA 
SKUPŠČINA OBČINE KRŠKO 
KRAJEVNA SKUPNOST 
LESKOVEC PRI KRŠKEM

Svet krajevne skupnosti 
Leskovec pri Krškem je na pod­
lagi 2. člena zakona o samopri­
spevku (Ur. list SRS štev. 
3—8/7 3 ) in 22. člena statuta 
Krajevne skupnosti Leskovec 
pri Krškem, ter na podlagi izida 
referenduma z dne 15. febru­
arja 1976 na svoji seji dne 8. 
marca 1976 sprejel

s k l e p
o uvedbi krajevnega samopri­
spevka za uresničitev programa 
krajevne skupnosti Leskovec pri 
Krškem za obdobje 1976 — 
1979

I.
Na območju krajevne skup­

nosti Leskovec pri Krškem, ki 
obsega naselja: Brezje, Brezov­
ska gora, Brege, Drenovec, 
Drnovo, Gorica, Gorenja vas, 
Gržeča vas, Ivandol, Jelše, Ko­
bile, Leskovec pri Krškem, Li- 
belj, Loke, Mali Podlog, Mrtvi­
ce, Nemška gora, Pristava, 
Selce, Senuše, Velika vas, Veliki 
Podlog, Veniše, Vihre, Volov- 
nik in Žadovinek, se uvede kra­
jevni samoprispevek za izgrad­
njo in nabavo opreme za novo 
osnovno šolo v Leskovcu pri 
Krškem.

II.
Samoprispevek se uvede in 

plačuje za obdobje treh let in 
sicer od i. aprila 1976 do 31. 
marca 1979.

III.
Sredstva, zbrana s samopri­

spevkom v predvideni višini
3.520,000,00,- dinarjev, se bo­
do uporabila po programu kra­
jevne skupnosti Leskovec pri 
Krškem za obdobje 1976 —

1979 za nabavo opreme za 
osnovno šolo kot delež obča­
nov.

IV.
Samoprispevek plačujejo za­

vezanci, ki imajo stalno prebi­
vališče v naseljih iz 1. člena te­
ga sklepa in sicer:

1. vsi zaposleni po stopnji
1.50 % od čistega osebnega do­
hodka iz delovnega razmerja 
/ključno nagrade, dopolnilno 
delo in delo na domu, če me­
sečni prejemki presegajo znesek
1 .7 0 0 ,0 0 ,-din.

2. Upokojenci po stopnji 1 % 
od osebne, invalidske in družin­
ske pokojnine, če jim mesečni 
izplačani znesek presega
1.500,00 — din.

3. Zavezanci po stopnji
1.50 %, ki imajo dohodek od 
obrti, drugih gospodarskih de­
javnosti in intelektualnih stori* 
tev. ,

4. Kmetijski proizvajalci po 
stopnji 3 % od katastrskega do­
hodka, ki presega 500,00 — din 
od neposrednih gozdnih in ne­
gozdnih površin, od katerega se 
odmerja prispevek iz osebnega 
dohodka od kmetijske dejav­
nosti za posamezno leto,

-  zavezanci po stopnji 3 %, 
katerim je odmerjen davek v 
pavšalnem letnem znesku.
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5. Zavezanci, zaposleni v tuji­
ni, ki so stalno prijavljeni na 
območju krajevne skupnosti 
Leskovec pri Krškem, po
1.000,00,- din letno.

V.
Plačevanja samoprispevka so 

oproščeni:
-  socialni podpiranci,
-  invalidi, katerih invalidnost 

presega 70 %,
-  učenci v gospodarstvu, dijaki 

in študentje od vajeniških na­
grad in štipendij,

-  zaposleni od jubilejnih na­
grad in priznanj.

VI.
Samoprispevek zaposlenih in 

upokojencev se obračunava in 
plačuje ob vsakem izplačilu 
osebnih dohodkov ali pokojnin. 
Obračunavajo ga delovne orga­
nizacije in skupnosti pokojnin­
skega in invalidskega zavaro­
vanja.

Zavezancem iz 3. in 4. točke 
pod IV. tega sklepa odmerja sa­
moprispevek davčna uprava 
občine Krško v rokih in na na­
čin, ki velja za davke po zakonu 
o davkih občanov.

VII.
Samoprispevek se plačuje na 

zbirni račun krajevnega samo­
prispevka pri skupščini občine 
K r š k o ,  š t e v i l k a
51600—842—794, krajevni sa­
moprispevek za osnovno šolo 
Leskovec pri Krškem.

VIII.
Od zavezancev, ki ne izpol­

njujejo obveznosti iz samopri­
spevka v roku, se obveznosti 
prisilno izterjajo po predpisih, 
ki veljajo za izterjavo prispev­
kov in davkov občanov.

Izterjavo opravlja davčna 
uprava skupščine občine Krško.

IX.
Nadzor nad zbiranjem in tro­

šenjem sredstev krajevnega sa­
moprispevka bo opravljal svet 
krajevne skupnosti Leskovec pri 
Krškem.

X.
Svet krajevne skupnosti 

Leskovec pri Krškem mora ob 
vsakoletnem zaključnem raču­
nu ločeno javno objaviti po­
datke o višini s samoprispev­
kom zbranih in porabljenih 
sredstev.

XI.
Tolmačenje določb tega skle­

pa daje po potrebi svet ktajevne 
skupnosti Leskovec pri Krškem.

XII.
Ta sklep se objavi v Skup­

ščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. aprila 
1976.

Številka: 30/1976 
Datum: 8. 3 .1976

Predsednik sveta 
krajevne skupnosti: 

VINKO KRANJČEVIČ, 1. r.

Občina Metlika
72.

Na podlagi 23. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbeno-poli- 
tičnih skupnosti (Ur. list SRS 
štev. 39/74), družbenega dogo­
vora o splošni porabi v SRS Slo­
veniji v letu 1975 in 219. člena 
statuta občine Metlika, je skup­
ščina; občine Metlika na svoji 
seji družbeno-političnega zbora, 
zbora krajevnih skupnosti in 
zbora združenega dela dne 26.
12. 1975 sprejela

O D L O K
o rebalansu proračuna občine 
Metlika za leto 1975

1. člen
Odlok o proračunu občine 

Metlika za leto 1975 (Skupščin­
ski Dolenjski list, štev. 13/75) 
se v 1.. členu spremeni tako, da 
se glasi:

Skupni dohodki občinskega 
proračuna za leto 1975 znašajo

9. 529.990 din
od tega:
— za razporeditev po posebnem 

delu proračuna
9.404.152 din

-  za razporeditev v tekočo pro­
računsko rezervo

125.838 din

2. člen
Ta odlok začne veljati takoj, 

uporablja pa se od 1. januarja 
1975.

Številka: 4 0 0 -1 /7 6  
Datum: 26. 12. 1975

Predsednik skupščine 
pbčine Metlika: 

FRANC VRVIŠCAR, 1. r.

Občina Novo mesto
73.

Na podlagi 255. člena statuta 
občine Novo mesto je skupšči­
na občine Novo mesto na seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 3. 2. 
1976 sprejela

O D L O K  
o nadomestilu stroškov in iz­
gubljenega osebnega dohodka 
delegatom zborov skupščine 
občine Novo mesto in članom 
delovnih teles skupščine, zbo­
rov in izvršnega sveta

1. člen
S tem odlokom se urejajo na­

domestila stroškov in izgublje­
nega osebnega dohodka delega­
tom zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in 
družbeno-političnega zbora 
skupščine občine Novo mesto 
ter članom delovnih teles skup­
ščine, zborov in izvršnega sveta 
in pogoji, pod katerimi jim na­
domestilo pripada.

2. člen
Kot delovna telesa v smislu

1. člena tega odloka so mišlje­
ni: izvršni svet, svet za ljudsko 
obrambo, komisije skupščine, 
zborov in izvršnega sveta, orga­
ni upravljanja skladov in skupi­
ne delegatov za delegiranje dele­
gata v zbor združenega dela in 
zbor občin skupščine SR Slove­
nije.

3. člen
Nadomestilo stroškov obsega 

stroške potovanja in .stroške 
prehrane.

Kot stroški potovanja se sma­
trajo stroški za prevoz z redni­
mi prevoznimi sredstvi.

4. člen
Delegatom TOZD oziroma 

drugih delovnih skupnosti, kra­
jevnih skupnosti ter članom 
družbeno-političnegi zbora 
povrnejo stroške potovanja in 
prehrane TOZD oziroma druge 
delovne skupnosti, krajevne 
skupnosti in družbeno-politične 
organizacije, katere kot delegati 
na seji skupščine ali zbora za­
stopajo.

5. člen
TOZD oziroma druge delov­

ne skupnosti ter zasebni delo­
dajalci lahko od občinske skup­
ščine zahtevajo nadomestilo za 
izgubljeni delovni čas delavca, 
ki sodeluje na sejah delovnih te­
les skupščine, zborov ali izvr­
šnega sveta, katerih član je.

6. člen
Člani delovnih teles skupšči­

ne, zborov in izvršnega sveta, ki 
nimajo lastnosti delavca v zdru­
ženem delu (kmetje, obrtniki, 
svobodni poklici in gospodinje) 
imajo pravico do povračila za 
izgubljeni delovni čas, prebit na

* seji delovnega telesa, v višini 60 
din, če traja čas odsotnosti do 
6 ur, in 100 din, če traja čas 
odsotnosti nad 6 ur, ter do po­
vračila stroškov potovanja.

Določbe prvega odstavka te­
ga člena se smiselno uporabljajo 
tudi za člane delovnih teles 
skupščine, zborov in izvršnega 
sveta, če sodelujejo na sejali teh 
teles izven delovnega časa.

7. člen
Delegati, ki so pooblaščeni 

za sklepanje zakonskih zvez v

občini Novo mesto, imajo pra­
vico do nadomestila za izgublje­
ni čas, ko opravljajo svojo funk­
cijo, in sicer 120 din na dan.

8. člen
Člani skupin delegatov za de­

legiranje delegata v zbor združe­
nega dela skupščine SR Sloveni­
je, ki imajo svoj sedež izven ob­
čine Novo mesto, imajo za ude­
ležbo na seji pravico do povra­
čila stroškov prehrane v višini 
60 din in stroškov potovanja.

Nadomestila v smislu prvega 
odstavka tega člena se izplaču­
jejo le na podlagi potrdila skup­
ščine občine ali organa, kjer je 
sedež skupine, s katerim delegat 
dokaže svojo udeležbo na seji.

9. člen
Z dnem uveljavitve tega odlo­

ka preneha veljati odlok o po­
vračilu osebnega dohodka, pot­
nih in drugih stroškov odborni­
kom, funkcionarjem in članom 
organov skupščine občine Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski 
list št. 8 /72).

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 1 1 4 -0 1 /7 5
Datum: 3. 2. 1976

Predsednik skupščine 
občine Novo mesto: 
JAKOB BERIČ, 1. r.

74.
Na podlagi 9. in 10. člena za­

kona o ureditvi nekaterih vpra­
šanj družbene kontrole cen v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS 
št. 32/72), odloka o natančnej­
ših pogojih za ukrepe družbene 
kontrole cen iz pristojnosti 
občin (Uradni list SRS št. 6 /73  
in 5 /75) ter 255. člena statuta 
občine Novo mesto je skupšči­
na občine Novo mesto na seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 27. 
februarja 1976 sprejela

O D L O K
o oblikovanju cen v občini 
Novo mesto

1. člen
Cene proizvodov in storitev, 

ki so po II., III., IV. in V. točki 
odloka o natančnejših pogojih 
za ukrepe družbene kontrole 
cen iz pristojnosti občin (Urad­
ni list SRS št. 6 /73) v pristoj­
nosti občine, se oblikujejo na 
način in po postopku, ki j u  do­
loča ta odlok, v skladu z dolo­
čili resolucije o družbeno eko­
nomski politiki in razvoju ter 
neposrednih nalogah ter z dolo­
čili dogovora o izvajanju politi­
ke cen v tekočem  letu.
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2. člen
Skupščina občine Novo me­

sto določi najvišje cene:
— za stanarine in najemnine 

za poslovne prostore.
Ce je na ravni republike ali 

regije sklenjen družbeni dogo­
vor ali samoupravni sporazum, s 
katerim se določa način obliko­
vanja cen za stanarine in najem  
nine za poslovne prostore, je 
dolžna občinska skupščina upo­
števati določila takega dogo­
vora ali sporazuma.

3. člen
Izvršni svet skupščine občine 

Novo mesto določi najvišje ce­
ne za naslednja živila v prometu 
na drobno:

— za pasterizirano konzumno 
mleko in

— za osnovne vrste kruha 
(belega iz moke tipa 400, pol- 
belega iz moke tipa 600, pol- 
črnega iz moke tipa 800, črne­
ga iz moke tipa 1000 in meša­
nega pšeničnega z dodatkom 
30 % ržene moke).

Cene za živila iz prvega od­
stavka tega člena, ki so veljale 
na dan uveljavitve tega odloka, 
ni mogoče zvišati, dokler iz­
vršni svet skupščine občine na 
predlog zainteresiranih organi­
zacij združenega dela in po 
predhodnem soglasju republi­
škega organa, pristojnega za ce­
ne, ne določi nove najvišje ravni 
cen.

V primeru, ko je za cene živil 
iz prvega odstavka tega člena 
sklenjen družbeni dogovor ali 
samoupravni sporazum na ravni 
zveze, republike ali regije, daje 
na tak dogovor ali sporazum so­
glasje izvršni svet skupščine ob­
čine Novo mesto.

4. člen
Izvršni svet skupščine občine 

določa za vsa pomembnejša ži­
vila v prodaji na drobno rrajvišjo 
dogovorjeno razliko v ceni, ki 
jo smejo organizacije združe­
nega dela zaračunavati v pro­
metu na drobno.

Če je za pomembnejša živila 
iz prvega odstavka tega člena 
sklenjen družbeni dogovor ali 
samoupravni sporazum na ravni 
republike, regije ali storitvene 
grupacije, je dolžan izvršni svet 
pri določanju najvišje razlike v 
ceni upoštevati določila takega 
dogovora ali sporazuma.

5. člen
Izvršni svet skupščine občine 

daje soglasje k najvišjim cenam 
za naslednje storitve:
— za komunalne storitve,
— za priključevanje na elektri­

čno, p tt, vodovodno, toplo­
vodno in kanalizacijsko
omrežje,

— za storitve avtotaksi službe,
— za dimnikarske storitve,

— za pogrebne storitve in
— za storitve socialnih zavodov.

Pri določanju najvišje ravni
cen za proizvode in storitve iz 
prvega odstavka tega člena upo­
števa izvršni svet merila in krite­
rije dogovorjene politike, eko­
nomski položaj dejavnosti, čas 
zadnje podražitve, kakor tudi 
razvojni program in stopnjo raz­
vitosti področja.

V primerih, ko je na ravni re­
publike ali regije oz. storitvene 
grupacije sklenjen družbeni do­
govor ali samoupravni spora­
zum, s katerim se določa način 
oblikovanja cen oziroma cene 
naštetih storitev, je izvršni svet 
dolžan upoštevati določila take­
ga dogovora ali sporazuma.

6. člen
S soglasjem občinskega 

upravnega organa, pristojnega 
za cene, se lahko spremenijo ce­
ne v prodaji na drobno:

— za sveže telečje meso, me­
so mladih pitanih goved, goveje 
meso, svinjsko meso in meso pi­
ščancev brojlerjev.

Pri dajanju soglasja k cenam 
svežega mesa je upravni organ 
dolžan upoštevati:

— merila in kriterije, ki jih za 
cene pristojni republiški organ 
sporoča občinskim skupšči­
nam,

— določila morebitnega sa­
moupravnega sporazuma ali 
družbenega dogovora, sklenje­
nega na ravni republike ali regi­
je ter proizvodne ali storitvene 
grupacije,

— ostala merila in dogovore 
na ravni republike ali regije.

7. člen
V primerih, ko gre za novo 

ustanovljeno organizacijo zdru­
ženega dela ali prodajalno ozi­
roma za razširitev poslovnega 
predmeta, daje občinski uprav­
ni organ, pristojen za cene, so­
glasje k predloženi stopnji 
marže v prodaji na drobno.

Pri dajanju soglasja mora 
upravni organ upoštevati stop­
nje marž, ki jih za enake ali po­
dobne proizvode zaračunavajo 
sorodne organizacije oziroma 
marže, ki so določene na osnovi 
samoupravnih sporazumov.

8. člen
Upravnemu organu, pristoj­

nemu za cene, so dolžne pošilja­
ti cenike v evidentiranje organi­
zacije združenega dela in obča­
ni, ki z osebnim delom in s svo­
jimi sredstvi samostojno oprav­
ljajo obrtne in druge gospodar­
ske dejavnosti, za naslednje pro­
izvode in storitve:
— za pekarske izdelke, razen za

osnovne vrste kruha, nave­
denega v 3. členu tega odlo­
ka,

— za gostinske storitve,

— za obrtniške storitve
— za storitve šolskih kuhinj in 

kuhinj dijaških domov,
— za transportne storitve. 

Prodaja proizvodov in stori­
tev po cenah iz cenika, poslane­
ga v evidentiranje, ni dovoljena 
pred potekom 30 dni od dneva, 
ko je bil cenik poslan v eviden­
tiranje.

Upravni organ, pristojen za 
cene, lahko na obrazloženo in 
upravičeno zahtevo organizacije 
združenega dela ali samostojne­
ga obrtnika skrajša rok iz druge­
ga odstavka tega člena.

9. člen
Cenik mora obsegati nasled­

nje podatke:
— naziv proizvoda oz. storitve,
— mersko enoto,
— glavne tehnične in komerci­

alne značilnosti, ki vplivajo 
na spremembo cene,

— veljavno in s cenikom predvi­
deno novo ceno za proizvode 
in storitve.
Če cenik ne obsega vseh po­

datkov iz prvega odstavka tega 
člena, se šteje, da ni bil predlo­
žen.

10. člen
Cenike obrtnih storitev in iz­

delkov morajo imeti organizaci­
je združenega dela in obrtne de­
lavnice občanov, ki z osebnim 
delom in s svojimi sredstvi sa­
mostojno opravljajo obrtne in 
druge gospodarske dejavnosti, 
izobešene na vidnem mestu v 
prostorih, kjer sprejemajo naro­
čila strank.

Za storitve, ki jih ni mogoče 
oceniti po merskih enotah, mo­
rajo te organizacije in samostoj­
ni obrtniki, kakor tudi zasebni­
ki, ki opravljajo transportne 
storitve, na vsakokratno željo 
stranke predložiti splošne pogo­
je, na osnovi katerih opravljajo 
svoje storitve.

11. člen
Po zakonu o družbeni kon­

troli cen (Uradni list SFRJ št. 
2 5 /72 ) se kaznuje organizacija 
združenega dela ali občan, ki z 
osebnim delom in s svojimi 
sredstvi opravlja obrtne in dru­
ge gospodarske dejavnosti, če 
stori dejanje, ki je v nasprotju z 
določili tega odloka.

12. člen
Z dnem uveljavitve tega odlo­

ka preneha veljati:
1. odlok o ukrepih družbene 

kontrole cen (Skupščinski Do­
lenjski list št. 10 (73),

2. odredba o obveznem poši­
ljanju cenikov v evidenco orga­
nu za cene (Skupščinski Dolenj­
ski list št. 12/73).

13. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 8 -0 1 /6 9 -3
Datum: 27. 2. 1976

Predsednik skupščine 
občine Novo mesto: 
JAKOB BERIČ,1. r.

Občina Ribnica
75.

POPRAVEK ODLOKA
V sklepu zbora delegatov 

Krajevne skupnosti Sodražica o 
uvedbi krajevnega samopri­
spevka za sofinanciranje asfalti­
ranja ceste skozi naselje Globel 
do priključka na regionalno ce­
sto Nova vas — Sodražica 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
22—260/75) sta v 2. in 7. členu 
napaki, ki ju  s. tem popravlja­
mo:

2. člen se dopolni z odstav­
kom:

„Prispevek plačujejo zave­
zanci, ki imajo stalno prebiva­
lišče v naselju Globel*4.

7. člen pa se pravilno glasi ta­
kole:

„Ta sklep začne veljati osmi 
dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu“ . Sodražica,
5. 3. 1976

Predsednik zbora dele­
gatov Krajevne skupnosti 
Sodražica:

SREČKO ARKO. 1. r.

Občina Trebnje
76.

Na podlagi 23. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbeno-poli- 
tičnih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 39 /74) in 155. člena 
statuta občine Trebnje je skup­
ščina občine Trebnje na seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 3. 3.
1976 sprejela

O D L O K
o proračunu občine Trebnje za 
leto 1976

1. člen
Skupni dohodki občinskega 

proračuna za leto 1976 znašajo
14,710.000 din

Od tega:
— razporejeni po posebnem de­

lu proračuna 14,630.000 din
-  razporejeni v tekočo prora­

čunsko rezervo 80.000 din

2. člen
Od vseh dohodkov proraču­

na se vlaga v rezervni sklad 1 %.

3. člen
Dohodki, ki jih ustvarijo s 

svojo dejavnostjo upravni in
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drugi organi, so dohodki njiho­
vih finančnih načrtov in jih 

"  smejo uporabljati le za svojo 
’* redno dejavnost.

Ne glede na prvi odstavek te- 
'  ga člena so dohodki, ki jih s
•  svojo dejavnostjo ustvari občin- 
'  ski sodnik za prekrške, doho- 

dek občinskega proračuna.

4. člen
Občinski organi in drugi upo-

-  rabniki sredstev občinskega 
proračuna morajo v letu 1976 

„  organizirati izvrševanje zadev in 
.» nalog iz svojega delovnega po- 
„  dročja samo v mejah sredstev, 
^  ki so jim s tem proračunom 
^  odobrena. Sredstva morajo upo- 

rabniki uporabljati le za name- 
^ ne, za katere so jim  dana sklad­

no s predpisi o njihovi uporabi.
Uporabniki sredstev občin­

skega proračuna smejo prevze­
mati obveznosti v imenu občin- 

* ' ske skupščine le v okviru sred- 
** stev, ki so v proračunu predvi-
’* de na za posamezne namene.

.

«-» 5. člen
.* Uporabniki sredstev občin- 
»» skega proračuna smejo koristiti 

sredstva za osebne dohodke in 
skupno porabo le v skladu z ve- 
ljavnimi samoupravnimi spora- 

„  zumi o delitvi dohodka in oseb- 
„  nih dohodkov.

** 6. člen
•* Sredstva, ki so predvidena za 
*• financiranje upravnih organov 
►» občinske skupščine, občinskega 
** socliiča^občinskega javnega to- 

žilstva, občinskega javnega pra- 
»» vobranilstva,. sodišča zdiužene- 

ga dela,^družbenega pravobra- 
»  nilca, samoupravljanja, uprave 
. .  javne varnosti in krajevnih 
m skupnosti, se odvajajo mesečno 

na njihove žiro račune.

7. člen
Za izvrševanje občinskega 

proračuna je odgovoren izvršni 
svet občinske skupščine, ki je 

*• pooblaščen, da:
1. v primeru neenakomerne- 

•* ga dotoka dohodkov začasno 
•* uporabi sredstva rezervnega 
■* sklada;

2. začasno lahko zmanjša 
proračunsko porabo, če dohod­
ki ne pritekajo po planu;

3. spreminja namen in višino 
sredstev, ki so v proračunu raz­
porejena za posamezne namene, 
v okviru proračunskih namenov 
in v proračunu razporejenih 
sredstev;

4. odloča o uporabi nerazpo­
rejenih dohodkov (tekoče pro­
računske rezerve) za nepredvi­
dene ali premalo predvidene iz­
datke.

8. člen
Pregled dohodkov občinske­

ga proračuna in njihova razpo­
reditev sta zajeta v bilanci pro­
računa in je njegov sestavni del.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januaija 19715.

Številka: 4 0 0 -0 5 /7 6 —1 
Datum: 3. 3. 1976

-Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, 1. r.

P R E G L E D  
dohodkov in razporeda dohod­
kov proračuna občine Trebnje 
za leto 1976

A. DOHODKI

Vrsta Skupaj
doh. Dohodki din
1. Davki na dohodek in davek 

iz osebnih dohodkov
3.298.000

2. Prometni davek, davek na 
premoženje in na dohodke 
od premoženja 6,672.000

3. Takse 631.000
5. Dohodki po posebnih pred­

pisih 153.000
6. Dohodki upravnih organov 

in djugi dohodki 169.000
^7, Dcmodki od drugih družbe- 

no-političnih skupndsti
3.787.000 

SKUPAJ 14,710.000

B. RAZPORED DOHODKOV

Skupaj
din

Štev.
glav.
nam.
01 Dejavnost organov družbe- 

no-političnih skupnosti
9.658.000

03 Dejavnost družbeno-poli- 
tičnih organizacij in društev

1,127.400
04 Negospodarske investicije

461.000
08 Socialno skrbstvo 538.000
10 Komunalna dejavnost275.600
11 Dejavnost krajevnih skup­

nosti 1,020.000
16 Intervencije v gospodarstvu

1.340.000
17 Tekoča proračunska rezerva 

in obveznosti iz prejšnjih let
160.000

18 Krediti, vezana in izločena 
sredstva 130.000
SKUPAJ 14,710.000

Razpored
dohodkov

77.

Na podlagi 2. odstavka 144. 
člena obrtnega zakona (Uradni 
list SRS, št. 26 /73) in 157. in 
170. člena statuta občine Treb­
nje (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 13/74), je skupščina občine 
Trebnje na skupni seji zbora 
združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbeno-poli- 
tičnega zbora dne 3. 3. 1976 
sprejela

S K L E P  
o zaposlitvi več kot pet delav­
cev v obrtni delavnici

1. člen
Samostojni obrtnik, ki se 

ukvarja s storitvami (popravili, 
vzdrževalnimi deli, izdelavo po­
sameznih izdelkov po indivi­
dualnih naročilih, merah, na­
črtih in zahtevah naročnika) ali 
v tem okviru opravlja dejavnost 
po pogodbi z organizacijo zdru­
ženega dela, sme zaposliti tudi 
več kot pet delavcev, toda naj­
več sedem delavcev.

2. člen
Dovoljenje za zaposlitev več 

kot pet delavcev izda občinski 
upravni organ, pristojen za izda­
jo obrtnih dovoljenj, če samo­
stojni obrtnik izpolnjuje nasled­
nje pogoje:

— da se ukvarja izključno s 
storitvami, naštetimi v 1. členu 
tega sklepa;

— da ima poravnane zapadle 
davčne in prispevne obveznosti;

— da poslovni prostor, v koli­
kor- je ta potreben, glede na 
večje število zaposlenih zadošča 
tehničnim predpisom, predpi­
som o varstvu pri delu, sanitar­
nim predpisom ter predpisom o 
uporabi poslovnih prostorov.

3. člen
Ta sklep začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 1 1 -0 1 /7 6 -1 0
Datum: 3. 3. 1976

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, 1. r.

MEDOBČINSKE SLU2BE

78.
Na podlagi drugega odstavka 

38. člena zakona o zaposlo­
vanju in o zavarovanju za pri­
mer brezposelnosti (Ur. list 
SRS št. 18/74) je sprejela skup­
ščina Samoupravne skupnosti 
za zaposlovanje Novo mesto na 
svoji seji dne 23. 12. 1975

S K L E P  
O OSNOVI IN STOPNJI PRI­
SPEVKA -ZA  ZAPOSLO­
VANJE, KI GA PLAČUJEJO 
JUGOSLOVANSKI DRŽAV­
LJANI, ZAPOSLENI V TUJINI

1.
Prispevek za zaposlovanje 

plačujejo od osnove in po stop­
nji, določeni v tem sklepu, ju 
goslovanski državljani, zaposle 
ni v tuji državi, s katero Jugo 
slavija ni sklenila pogodbe o so 
cialni varnosti za primer brez 
poselnosti, -če si želijo zagotovi 
ti pravico do denarnega nado 
mestila za primer brezposel 
nosti.

2 .
Osnova za obračunavanje in 

plačevanje prispevka za zapo­
slovanje za jugoslovanske držav­
ljane, ki so zaposleni v državah, 
s katerimi Jugoslavija ni sklenila 
sporazumov o zavarovanju za 
primer brezposlenosti, je po­
prečni mesečni neto osebni do­
hodek, ki bi ga ti delavci dosegli 
na ustreznem delovnem mestu v 
SR Sloveniji, upoštevajoč njiho­
vo dejansko strokovno izobraz­
bo oziroma kvalifikacijo.

3.
Kot osnova v smislu prejšnje 

točke tega sklepa se upošteva 
pavšalni znesek za obračuna­
vanje in plačevanje prispevka za 
zaposlovanje, in sicer:
— 2.943 din mesečno za osebe 

s poklici ozkega profila,
— 4.023 din mesečno za osebe 

s poklici širokega profila,
— 4.608 din mesečno za osebe 

s poklici profila „tehnik“ in 
njemu podobni,

— 5.297 din mesečno za osebe 
s poklici profila „inženir“ in 
njemu podobni,

— 6.738 din mesečno za osebe 
s poklici profila „diplomirani 
inženir" in njemu podobni.

Strokovna izobrazba oziroma 
kvalifikacija delavca se razvršča 
v posamezne vrste profilov 
poklicev v točki 3. tega sklepa 
na podlagi šifranta poklicev 
službe za zaposlovanje.

5.
Prispevek za zaposlovanje se 

plačuje po stopnji 2 % od osno­
ve, -določene -v 3. točki tega 
sklepa.

6 .
Jugoslovanski državljan skle­

ne pogodbo in plačuje prispe­
vek za zaposlovanje skupnosti 
za zaposlovanje, če ima na nje­
nem območju stalno prebiva­
lišče oziroma če imajo stalno 
prebivališče njegovi družinski 
člani.

Prispevek se plačuje vsak me­
sec za nazaj.

7.
Če delavec preneha plačevati 

prispevek za zaposlovanje ali ga 
plačuje neredno, se smatra, da 
prispevka ni plačal.

Ta sklep začne veljati osmi 
dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Datum: 2. 3. 1976 
Štev.: 5/13

Predsednik skupščine Sa­
moupravne skupnosti za 
zaposlovanje Novo mesto: 

KOPINA ALOJZ, 1. r.
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